Área da Edificação (m²): 181,00 Valor m²: R$ 1.632,91 Valor Edificação: R$ 295.557,85

Valor de Liquidez:  R$ 392.700,00 Valor Imóvel:  R$ 561.150,19

  Valor total da avaliação:  R$ 561.000,00

Avaliação para Garantia de Financiamento

Valor Terreno R$ 265.000,00 Valor por extenso:  duzentos e sessenta e cinco mil reais

Valor Edificação R$ 296.000,00 Valor por extenso:  duzentos e noventa e seis mil reais

Valor do(s)
Anexo(s)

Valor por extenso:  

Valor do(s)
Anexo(s)

Valor por extenso:  

Unidades Autônomas

N° da Matrícula
Quantidade Unidades

Autônomas
Tipo Unidade Autônoma Descrição Área (m²) Valor

Valor de Liquidação
Forçada

19.002 0 Indefinido

Valor Imóvel R$ 561.000,00 Valor por extenso:  quinhentos e sessenta e um mil reais

Dados da Empresa de Avaliação / Avaliador

Engenheiro / Arquiteto Responsável pela Elaboração do Laudo: 

Nome Companhia Avaliação ENGENHARIA AHM Nome do Avaliador ANA HELENA MARTINEZ CREA / CAU A18674-0

Local e Data

 PORTO ALEGRE

 11/12/2020